

PROTOKÓŁ Nr 4/2011
z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej
w dniu 28 kwietnia 2011r.

Obecni – Członkowie komisji i zaproszeni goście według załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Stan obiektów komunalnych.
2. Omówienie zmian w planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Bojszowy
3. Sprawy bieżące.

Ad.1

Stan obiektów komunalnych – ten temat posiedzenia został przełożony na inny termin. Zmiana planu obrad komisji została przegłosowana jednogłośnie.

Ad.2

Przewodniczący oddał głos pani Annie Poloczek z Firmy „ANPOL”, która przedstawiła zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego w Gminie Bojszowy. Zmiana studium dotyczy budowy budynku na działalność mieszkaniowo – usługową w miejscowości Międzyrzecze oraz wydobywania żwirów w miejscowości Jedlina. W/w zmiany opiniowało ok. 30 instytucji. Nadesłane opinie były pozytywne. Procedury zostały zakończone już w miesiącu wrześniu 2010 roku i oczekują na zaopiniowanie przez Radę Gminy.

Został szczegółowo omówiony projekt uchwały dotyczącego zagospodarowania terenu w miejscowości Międzyrzecze w rejonie ul. Kopalnianej i Przecznej – załącznik nr 3 i 4 do protokołu. Po zakończeniu dyskusji przeprowadzono głosowanie. W sprawie studium oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego większość radnych wyraziła pozytywną opinię.

Podobne omówienie dotyczyło projektu uchwały studium zmiany i zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Jedlina w rejonie Brzezin i „Łąk Ku Korzeńcu”, gdzie planuje się wydobywanie żwirów - załącznik nr 5 i 6 do protokołu.

Na posiedzenie Komisji został zaproszony właściciel firmy planującej wydobywanie żwirów w Jedlinie pan Marek Małek, który odpowiadał na pytania zadawane przez Radnych, dotyczących spraw bezpieczeństwa wydobycia żwirów pod względem ekologicznym, zabezpieczenie obwałowania rzeki „Pszczynki”, nasypu kolejowego oraz transportu urobku z miejsca wydobycia. Jedną z odpowiedzi pana Małka wyraźnie wskazuje kierunek wyjazdu, na który istnieje zgoda wyrażona na piśmie, a jest to miejscowości Wola, Miedzna aż do Pszczyny. Po zakończeniu dyskusji przewodniczący przeprowadził głosowanie

- w sprawie zmiany studium:

Za 8 głosów
Przeciw 0 głosów
Wstrzymujących się 2 głosy

- w sprawie miejscowego planu zagospodarowania:

Za 7 głosów
Przeciw 0 głosów
Wstrzymujących się 3 głosy

Ad.3

Przewodniczący odczytał protokół Nr 3/2011 z posiedzenia Komisji Komunalnej w dniu 23 marca 2011 r. Treść protokołu została poddana głosowaniu:

Za 9 głosów
Przeciw 0 głosów
Wstrzymujących się 1 głos

Odczytano pismo OSP Międzyrzecze, dotyczące wykonanego częściowego remontu strażnicy oraz przewidywalnych dalszych poważnych remontów – załącznik nr 1 do protokołu. W związku z w/w pismem zostanie wykonana wizja lokalna.

W sprawach szkód górniczych temat będzie poruszony na Sesji tematycznej w dniu 9 maja 2011r.

W/w pismo dotyczy budowy zbiornika retencyjnego przy ul. Dworzysko.

Przewodniczący odczytał korespondencję między Wójtem Gminy Bojszowy a KWK „Piast”, które nawiązywało do odwlekania w czasie rozpoczęcia wspomnianej inwestycji.

Odpowiedź Wójta na wniosek do protokołu Nr 3/2011: odpowiedź stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Komisja zdecydowała przy najbliższej okazji skierować pytania do prezesa GPK na temat wywiązania się zobowiązań nałożonych przez Wójta w przedmiotowym temacie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował
Krzysztof Ścierski

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Komunalnej

Stanisław Biela